[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.08.2015                                                                                                                             № 265

п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск       от 29.07.2015 № 253
В связи с допущенной технической ошибкой, на основании п. 18 ст. 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации
1. Внести следующие изменения в п. 2 постановления администрации городского поселения Новоаганск  от 29.07.2015 № 253    «О проведении аукционов, открытых по составу участников, с открытой формой подачи предложений, по продаже прав на заключение сроком на 3 года договоров аренды земельных участков»:
  в абзаце 2 - слова «шаг аукциона - в  размере 6 000 руб. (5% от начального размера арендной платы) для земельного участка с кадастровым номером 86:04:0000003:5062» заменить словами «шаг аукциона - в  размере 3 600 руб. (3% от начального размера арендной платы) для земельного участка с кадастровым номером 86:04:0000003:5062»;

в абзаце 3 – слова «шаг аукциона − в размере 6 050 руб. (5% от начального размера арендной платы) для земельного участка с кадастровым номером 86:04:0000003:5066»  заменить словами «шаг аукциона − в размере 3 630 руб. (3% от начального размера арендной платы) для земельного участка с кадастровым номером 86:04:0000003:5066»;

в абзаце 4 – слова «шаг аукциона − в размере 6 065 руб. (5% от начального размера арендной платы) для земельного участка с кадастровым номером 86:04:0000003:5070» заменить словами «шаг аукциона − в размере 3 639 руб. (3% от начального размера арендной платы) для земельного участка с кадастровым номером 86:04:0000003:5070».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А. Филатова.
Исполняющий обязанности

главы поселения                                                                     А.А. Филатов